
 1 
 

UCHWAŁA NR 2046/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji na nieruchomości położonej w Kaliszu 

przy ul. Nowy Świat 13 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

w Kaliszu na przeprowadzenie inwestycji na nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 

13, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 044 Czaszki, działka nr 91/5 o pow. 0,0879 ha, 

zapisanej w KW nr KZ1A/00068095/4, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, pn. 

„Montaż systemu klimatyzacji w budynku Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Kaliszu”. 

2. Wykaz pomieszczeń, w których zaplanowano montaż klimatyzatorów stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2046/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 13, opisana w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu na podstawie decyzji 

DG-II.7741.1.126.2021 z 17 marca 2022 r. 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, wystąpiła 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie na nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 

nr KZ1A/00068095/4, położonej w Kaliszu przy ul. Nowy Świat 13, oznaczonej geodezyjnie jako obręb 

044 Czaszki, działka nr 91/5, zadania inwestycyjnego pn. „Montaż systemu klimatyzacji w budynku 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu”. 

Planowany zakres prac obejmuje: dostawę, montaż oraz uruchomienie systemu klimatyzacji 

w trzynastu pomieszczeniach biurowych. 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu posiada zabezpieczone 

środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2025, dział 801, rozdział 80195, § 6050, w kwocie 150.000,00 zł. 

Planowany termin zakończenia ww. prac przewidziany jest do końca września 2025 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Załącznik do uchwały Nr 2046/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Lp. 
Nr 
pomieszczenia/ 
kondygnacja 

 Powierzchnia 
pomieszczenia m2 

Model 
klimatyzatora 

Moc chłodnicza nie 
mniej niż 

1. 0.03 / parter 10,60 m2 Multi Split  3 kW 

2. 0.06/parter 21,10 m2 Multi Split 3 kW 

3. 1.01/I piętro 
 
16,90 m2 Multi Split  3 kW 

4. 1.03/I piętro 
 
13,20 m2 Multi Split 3 kW 

5. 1.04/I piętro 
 
14.60 m2 Multi Split  3 kW 

6. 1.05/I piętro 
 
15,80 m2 Multi Split 3 kW 

7. 1.06/I piętro 
 
33,70 m2 Multi Split  3 kW 

8. 1.07/I piętro 
 
18,40 m2 Multi Split 3 kW 

9. 1.09/I piętro 
 
19,40 m2 Multi Split  3 kW 

10. 
 
1.16/I piętro 

 
26,00 m2 Multi Split 3 kW 

11. 
 
1.17/I piętro 

 
19,40 m2 Multi Split  3 kW 

12. 
 
1.018/I piętro 

 
13,00 m2 Multi Split 3 kW 

13. 
 
1.19/I piętro 

 
14,10 m2 Multi Split  3 kW 

 


